АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f'V , г. Ровеньки

О признании утратившим силу постановления Администрации городского
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки

Луганской Народной Республики от 19.01.2024 № 12/13 «О присвоении
адреса объекту недвижимого имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», руководствуясь уставом муниципального
образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики,
Положением об Администрации городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики
от 02.11.2023 № 3, Администрация городского округа муниципальное
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской
Народной Республики от 19.01.2024 № 12/13 «О присвоении адреса объекту
недвижимого имущества».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации муниципального образования городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (https://rov-adm.su).

https://rov-adm.su

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
Г лавы городского округа
муниципальное образование
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики Т. А. Хрипачёва